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1. Valg af dirigent 

Valg af dirigent. Karsten Ørbech er valgt. 

Mødet er indkaldt rettidigt og i henhold til vedtægterne. 

 

2. Valg af referent 

Valg af referent. Sara B. Sivesgaard er valgt. 

 

3. Aflæggelse af bestyrelsens beretning v. formand Anders Vigild 

Kære Alle i og omkring Gedved IF 

Dejligt at se jer alle sammen her i aften – rart at se i bakker op om arbejdet i vores 

idrætsforening.  

Det har været et spændende år i Gedved IF. Ja, halvandet er det jo. Halvandet år hvor der 

virkelig er sket mange gode og spændende ting i vores lille forening. Mange af de projekter er 

båret af frivillige kræfter. Det er jeres skyld, at vi har så mange ting at fejre. Tusind tusind tak for 

jeres indsats. Uden jer kunne vi ikke fejre vores dejlige klub og de mange nye tiltag.  

På vores bestyrelsesmøder har vi indført et fast punkt kaldet ”den gode historie”. Et punkt der 

skal være med til at gøre opmærksom på de mange gode tiltag der sker i vores brede klub. Nogle 

af disse historier synes jeg vi lige må nævne her og takker jer for.  

Vi kan starte med indvielse af vores nye idrætscenter. Den hal og dette idrætstorv var aldrig 

blevet rejst uden en kæmpe fælles indsats fra mange frivillige i vores by.  Vi har desuden haft en 

proces omkring vores cafeteria i det nye idrætstorv. Vi har fået et nyt spændende 

cafeteriaudvalg, hvor der virkelig bliver rykket på for at finde et fælles samlingspunkt for alle, 

både unge, gamle og midaldrende i vores by. Det er rigtig dejligt at se alle de fantastiske tiltag 

der sker i det nye udvalg, og ikke mindst dejligt at mærke at idrætstorvet er ved at blive et 

samlingspunkt i vores by.  

Vi havde desuden en fantastisk byfest i 2023. Meget velbesøgt, meget velorganiseret og en rigtig 

dejlig stemning – tusind tak til byfestudvalget. Der var mange nye ideer og fest for børn i mange 

aldre, for voksne i flere aldre og et rigtig godt besøgt cykelløb i samarbejde med vennerne. Vi 

regner med at det overskud byfesten generer, skal gå til spændende aktiviteter og nye tiltag til 

fordel for alle vores medlemmer og frivillige. Det ser vi frem til at arbejde med.  
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Ud over vores nye hal i Gedved IF kan vi nu også endelig se nogle fine padelbaner på vores 

sportsplads. Fantastisk at det nu endelig er en realitet med nye baner i Gedved IF. Vejen dertil 

har ikke været helt som planlagt, men nu ser det ud til at lykkedes. Og igen er det takket være 

fantastiske frivillige kræfter, der virkelig har været utrolig kompetente, velovervejede og 

engagerede har de kastet frivillige timer i at få projekt til at lykkedes. Kæmpe tak for det. Vi 

glæder os til at se banerne i brug. Søndag måske? 

I henhold til vores forskellige sportsgrene har vi jo mange forskellige aktiviteter i vores lille 

klub. Det er dejligt at mærke aktiviteterne summer i hallen, hvad enten det er basket, 

badminton, fodbold, håndbold, floorball eller bordtennis. Udvalgene er repræsenteret her i 

aften, og vil derfor selv uddybe de aktiviteter de har gang i, men helt overordnet er det rart at 

mærke de frivilliges engagement for netop den idrætsgren de er involveret i. Det er 

imponerende så mange forskellige ting vi kan tilbyde her i Gedved.  

I år havde vores venskabsby Oberwetz 50 års jubilæum. Det er vildt imponerende og vi havde 

en dejlig pinse i selskab med vores venner fra Tyskland. Næste år går turen så sydpå. Og i den 

forbindelse vil jeg gerne slå et slag for dette. Jeg har selv deltaget i gennem min ungdom. Og nu 

også som voksen og med min familie. Og det er på alle måder givende. Jeg vil gerne opfordre til 

at tage fat i mig, Martin eller Oberwetz udvalget. Hvis i gerne vil høre mere 

Her til sidst vil jeg som formand i vores forening sige tusind tak. Tusind tak fordi alt det her er 

muligt. Tak fordi i bruger tid på at få tingene til at lykkedes. Tak for et godt samarbejde og 

mange gode timer sammen. Glæder mig over foreningsdanmark og jeres indsats.  

Det er blevet tid til, at jeg takker af som formand og stopper i bestyrelsen, og Cecilie træder ud 

som kasserer. Jeg vil til dig Cecilie sige tusind tak for mange års arbejde (samarbejde) i Gedved 

IF. Ja, du sad allerede i bestyrelsen da jeg kom ind i februar 2014. For mit eget vedkommende vil 

jeg også sige mange tak til jer. For rigtig mange gode år. Kiggede lige i min GIF mail mappe. Lige 

omkring 2500 mails på 9 år er det blevet til. Og det er kun dem jeg har gemt. Det er da også en 

slat. Det startede hårdt og sluttede godt. Men det mener jeg. Tilbage i februar 2014 da jeg 

startede i bestyrelsen og til nu har vi flyttet os markant. Og det er takket være alle jer frivillige. 

Det har været en fornøjelse at være med på den rejse. Nu er det blevet tid til at nye kræfter kan 

træde til, og jeg ved at noget af det der fremadrettet vil være på dagsordenen er et tættere 

samarbejde mellem udvalgene og bestyrelsen. Det glæder jeg mig rigtig meget til at følge med i 

på sidelinjen 

Tusind tak til alle frivillige, tak for samarbejde til GFG, Gedveds venner, sponsorer, 

samarbejdspartnere og udvalg. Tak for en kæmpe indsats til alle.  
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På vegne af Gedved IF`S bestyrelse 

Anders Schou Vigild 

Formand 

Der er ingen spørgsmål eller kommentarer til beretningen. 

 

4. Fremlæggelse af og godkendelse af revideret regnskab 

Fremlæggelse af og godkendelse af revideret regnskab ved kasserer Cecilie Degn van Reysen. 

Regnskabet er vedlagt som bilag. 

Der er et underskud for regnskabsåret på 108.000 kr. Årsagerne til underskuddet er dels at 

dette regnskabsår dækker over 1½ kalenderår med to udgiftstunge forårs-perioder og kun en 

periode med indtægter via kontingenter m.m. Dels at foreningen har investeret i den nye hal og 

cafeteria. 

Foreningen har et mål om en egenkapital på min. 200.000. Det mål er nået da vi har en 

egenkapital på omkring 400.000 kr.. 

Revisor har godkendt regnskabet og regnskabet er blevet godkendt på generalforsamlingen. 

 

5. Indkomne forslag 

Der er ingen indkomne forslag. 

 

6. Forslag til foreningens fremtidige virke 

Der er ingen indkomne forslag. 

 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 

7.1 Valg af bestyrelsesmedlemmer 

Nuværende bestyrelsesmedlemmer: 

● Anders S. Vigild (formand) 

● Brian B. H. Pedersen 

● Cecilie D. van Reysen (kasserer) 
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● Christina S. Iversen 

● Karsten Ørbech 

● Martin Kopp (næstformand) 

● Sara B. Sivesgaard (sekretær) 

● Ulrik Jensen 

Bestyrelsesmedlemmerne vælges for en 2-årig periode. Følgende bestyrelsesmedlemmer er på 

valg til dagens generalforsamling: 

● Cecilie D. van Reysen (modtager ikke genvalg) 

● Christina S. Iversen (modtager genvalg) 

● Martin Kopp (modtager genvalg) 

Derudover træder Anders S. Vigild ud af bestyrelsen. 

Kalle Rasmussen, Lars O. Bohlbro og Stephen H. Andersen stiller op som 

bestyrelsesmedlemmer. Alle tre vælges ind i bestyrelsen som bestyrelsesmedlemmer. Den nye 

bestyrelse består af følgende bestyrelsesmedlemmer: 

● Brian B. H. Pedersen 

● Christina S. Iversen 

● Kalle Rasmussen 

● Karsten Ørbech 

● Lars O. Bohlbro 

● Martin Kopp 

● Sara B. Sivesgaard 

● Stephen H. Andersen 

● Ulrik Jensen 

7.2 Valg af suppleanter 

Nuværende suppleanter: 

● Lars O. Bohlbro (er valgt ind i bestyrelsen som bestyrelsesmedlem) 

● Lina Husballe (modtager ikke genvalg) 

Christina Vigild, Henriette Schrøder og Line Due stiller op som aktive suppleanter. Alle tre 

vælges ind i bestyrelsen som aktive suppleanter. 

Den nye bestyrelse består af følgende suppleanter: 

● Christina Vigild (aktiv suppleant) 
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● Henriette Schrøder (aktiv suppleant) 

● Line Due (aktiv suppleant) 

Bestyrelsen konstituerer sig selv på det konstituerende bestyrelsesmøde, som afholdes 25. 

oktober 2023 i umiddelbar forlængelse af generalforsamlingen.. 

 

8. Nyt fra udvalgene 

8.1 Håndbold 

Karsten Ørbech fra håndbold-udvalget fortæller om initiativer vedr. badminton. 

Håndbold har haft en fin sæson hvor det er lykkedes at få gang i mange børnehold, 

ungdomshold og senior. Børnehold starter ved TrilleTrolle og op til u9. 

Den nye sæson er netop starter med både nye trænere og en masse børn der gerne vil spille 

håndbold. For U11 og U13 (drenge og piger) kører vi på med turneringshold, så kig ned i hallen 

når der er kampe, og hep på de unge mennesker. For senior har vi både et Herre og Dame hold - 

begge deltager i turneringen.  

Vi har et samarbejde med skolen, hvor vi hvert år afholder Håndboldkaravanen for 0-3 klasse og 

Håndbolddag for 4+5 klasse. Dette er også med til at tiltrække nye spillere på de forskellige 

hold. 

For vores aktive unge mennesker vil vi rigtigt gerne arrangere aktiviteter på tværs af køn og 

alder. Det gjorde vi i sidste sæson med Juleafslutning for børn og forældre, fællestræning og 

pizza for drenge og piger fra u11 og u13 samt overnatningsstævne i påsken for 

ungsdomsholdene. Herudover afholdte vi BRAG! i hallen hvor der var masse af mennesker forbi 

og med til at gøre det til en stor oplevelse for børn, unge og voksne. Alle disse aktiviteter blev 

afholdt med midler fra GEDVED BYFEST 2022, så tak for det. 

Vi har investeret en del i nyt udstyr, da vi har en håndboldafdeling der vokser og der er 

fremgang på alle hold - og derfor er aktiviteten isoleret set for året, en aktivitet der giver 

underskud.  

Vi har enkelte årgange hvor vi ikke er lykkedes med at få et hold op at stå, og vi kan se at det er 

de årgange hvor vi ikke har nogle forældre der går aktivt ind i det og driver et hold fremad. Det 

arbejder vi på at blive bedre til og få engageret forældre til at træde til tidligt. 
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Håndboldsæsonen er allerede skudt godt igang, og alle hold er startet op. Vi forventer endnu et 

år med BRAG i hallen, turneringer for store og små, sociale arrangementer samt en 

overnatningstur for u11+u13.  

Tak til alle trænere og forældre som er gode til at bakke op omkring de initiativer der 

igangsættes. 

8.2 Badminton 

Jeanell Borregaard fra badminton-udvalget fortæller om initiativer vedr. badminton. 

Vi har børnehold og ungehold, der træner hver tirsdag eftermiddag. 

Vi afholder arrangementer for vores medlemmer ved hjælp af byfest-overskuddet. 

Af kommende arrangementer kan vi nævne: 

● Natminton d. 17. november 

● Familiebadminton hver lørdag 

● Familieturnering 

Derudover har vi i udvalget et ønske om at tilmelde børnehold til diverse stævner 

På seniorsiden har vi træning tirsdag og torsdag aften samt tilmeldt et serie 3 hold og et serie 1 

hold i turneringen. 

Baneleje går frem af men vi har stadig ledige baner. 

Vi er startet op med familie badminton nogle lørdage og vi vil forsøge at afholde det hver 

måned. 

8.3 Floorball 

Ulrik Jensen fra Floorball-udvalget fortæller om initiativer vedr. Floorball. 

Alle opfordres til at komme og spille floorball - søndag og onsdag for herrer - torsdag for 

kvinder. 

8.4 Bordtennis 

Ulrik Jensen fra Bordtennis-udvalget fortæller om initiativer vedr. Bordtennis. 

Vi har desværre måtte nedlægge sporten i denne sæson grundet manglende medlemmer. 

8.5 Padel 

Ulrik Jensen fra Padel-udvalget fortæller om initiativer vedr. Padel. 
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De nye Padel-baner skulle stå klar 1. maj 2023. Der har desværre været en lang proces, men nu 

står banerne klar fra og med søndag d. 29. oktober 2023. Alle kan gå ind i MATCHI og oprette en 

profil og booke baner derigennem. 

Link til MATCHI: https://www.matchi.se/facilities/gedvedifpadel 

Der kommer til at ske meget vedr. Padel i den kommende tid - hold øje på facebook-grupperne: 

● Gedved IF Padel 

● Find en makker til padel - Gedved IF padel 

8.6 Basket 

Lars O. Bohlbro fra Basket-udvalget fortæller om initiativer vedr. Basket. 

Vi har tre basket-hold (u7/u9, u11 og u15). Randi er en stor drivkraft i dette. Vi har fået nye 

trænere til u7/u9-holdet, og har fået beskæftiget ung-trænere. 

Holdene deltager i turneringer.  

Vi arbejder på at fastholde spillere og tiltrække nye spillere, især blandt de mindste årgange. 

Derfor arbejdes der på at afholde en basket-camp næste år. 

8.7 Cafeteria 

Kalle Rasmussen og Marie B. Kopp fra Cafeteria-udvalget fortæller om initiativer vedr. 

Cafeteriet. 

Vi vil på Cafeteria-udvalgs vegne give en lille opdatering om Cafeteria-udvalgs aktiviteter og 

fremskridt siden dets oprettelse. 

Cafeteriaudvalget under Gedved Idrætsforening blev genoplivet, efter vi fik de nye faciliteter, og 

vi består nu af 6 meget engagerede personer med det mål at skabe liv i de fine nye rammer i 

Gedved Idrætscenter. At vi får skabt rammerne og mulighederne for at børn, unge, ældre - og 

alle os imellem kan mødes i Cafeområdet - enten i forbindelse med sport eller bare, fordi det er 

et hyggeligt sted at være. Der er plads til møder og vi har mange planer og ideer, som vi håber, vi 

med tiden kan føre ud i livet. 

Udvalget består i dag af Helle, Mathias, Jette, Peter og så os to. Det er i udvalget både nye og 

velkendte ansigter i GIF og det ser vi som en stor styrke. Vi er et godt hold med forskellige 

kompetencer og interesser. 

https://www.matchi.se/facilities/gedvedifpadel?fbclid=IwAR2xOQ5CJBlLtxXD2_gIwUt9rFoAzsFwVNXYKDnOG19WBzARrSZIrxG1il0
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I foråret påbegyndte vi en hektisk periode, hvor der var en række vigtige opgaver, der skulle 

løses, før vi kunne åbne cafeteriaet for første gang. Vi må nok indrømme, at ingen af os havde 

forestillet os, hvad vi havde i vente      

Nogle af de udfordringer, vi stod med var: 

Vi skulle have Giffers Corner godkendt af fødevarekontrollen og have smileyordning og 

egenkontrol op at stå. 

● Der var en alkoholbevilling, der skulle søges. 

● Der var brug for at investere i et nyt kassesystem - hvilket skulle det være 

● Vi skulle finde ud af, hvad cafeteriet skulle hedde 

● Vi har søgt fondsmidler - og forventer at søge flere 

● Hvad gør vi med nøglebrikken - fra den ene lukker til den anden åbner næste vagt 

● Hvilke varer skal vi starte ud med - og hvilke ønsker har vi 

● Vi skulle indgå forskellige indkøbsaftaler 

● Hvad skal øl koste       

● Skal vi have pommes frites - og er det fra ny smart ovn eller friture 

● Overblik og styr på frivillige og struktur på vagter osv, osv 

Det har ikke altid været en helt let proces, og vi er stødt på en del udfordringer så som 

manglende strøm, en ny emhætte, der er for lille og så kan vi også nævne et drilsk 

ventilationsanlæg, der giver både mennesker og maskiner i cafeteriet sved på panden. Vi håber 

snart Forum Horsens fikser det. I foråret skulle en, eller var det to containere, åbnes og tømmes. 

Containere med alt det, der var blevet pakket ned, da det gamle cafeteria lukkede og pakket ned 

og ungdomsskolen skulle overtage lokalerne. Det var spændende at åbne og og se, om vi fx 

havde nogle møbler eller de var gået til. Der var også en stribe industrikøkkenmaskiner fra det 

gamle cafeteria, som vi skulle se, om vi kunne få gang i igen efter to års stilstand. 

Opvaskemaskinen virkede ikke og et køleskab kunne ikke køle. Det blev dog fikset. 

Der er således brugt en del tid - og også penge på at få startet Giffers corner op. Vi har givet den 

gas gør det stadigvæk - og vi holder gejsten oppe og går mod nye mål for cafeteriet. Det er dejligt 

at have en bestyrelse i ryggen, som også brænder for at cafeen og for at få hele det nye område 

til at spille. 

Vi vil gerne understrege, at frivillige udgør rygraden i vores forening, og det gælder også for 

vores cafeteria. Vi er overvældede af den store opbakning og støtte, vi har modtaget fra 

idrætsforeningens medlemmer og andre. I øjeblikket har vi næsten 70 frivillige, der gladeligt 
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stiller op en dag om måneden for at tage deres vagt i cafeteriaet. Dette har bragt os meget tæt på 

at have fuld bemanding alle dage i måneden, hvilket er en fantastisk præstation. 

Vi vil derfor gerne takke alle vores frivillige og medlemmerne for deres støtte og dedikation til 

Gedved Idrætsforenings cafeteria - Giffers Corner. Uden alle jer ville det ikke have været muligt 

at drive Giffers Corner. Der skal også lyde en tak til Gymnastikforeningen GFG. De valgte at 

holde sig udenfor udvalget, så cafeteriet, som I ved, kører 100% under GIF. Det er dog super 

dejligt at se medlemmer af GFG både foran og bag disken - tak for opbakningen. 

I fremtiden vil vi fortsætte med at arbejde på at forbedre vores cafeteria og cafeområdet. Nogle 

af de ting, vi planlægger, inkluderer at udvide vores varesortiment i cafeteriet og gøre 

opholdsområdet her på idrætstovet mere hyggelig. Dette vil skabe en endnu bedre atmosfære 

og et mere behageligt sted for medlemmer og besøgende at tilbringe tid. Vi vil også gerne 

forbedre mødefaciliteterne, så foreninger og udvalg - også udenfor GIF, naturligt vil holde deres 

møder i Gifers Corner. Vi ser frem til at fortsætte med at arbejde sammen og skabe et 

pulserende og velfungerende cafeteria i Gedved Idrætscenter. 

Vi glæder os til at se, hvor Giffers Corner er om et år. Skulle der nu være nogen her i 

forsamlingen, der kunne tænke sig en cafeteriavagt, så er der stadigvæk plads på holdet. 

Med venlig hilsen, Cafeteriaudvalget i Gedved Idrætsforening 

8.8 Byfest 

Brian B. H. Pedersen fra Byfest-udvalget fortæller om initiativer vedr. Byfesten. 

Byfesten har haft vokseværk de seneste år. 

● Gået fra at være lukningstruet til at vi de seneste 3 år har sat deltager rekorder hvert år 

– det er super godt og med til at gøre det fedt at lave byfest. 

● Vi er utrolig glade for den store opbakning der er fra byens borgere og virksomheder, 

hvad enten det er i form af hjælp som frivillige, deltager under byfesten eller som 

sponsor. 

Kort om udvalget 

● Består af 8 medlemmer der har det overordret ansvar og overblik. Men kan på ingen 

måde undvære de mange frivillige og underudvalg der hjælper til under byfesten 

● Første udvalgsmøde allerede ½ år før byfesten, februar/marts – hvor det overordnet 

program fastsættes og ansvarsområder fordeles. 



11 

● Arbejdet intensiveres jo tættere vi kommer på byfesten og topper i august og byfest 

ugen 

● Byfesten ligger altid første lørdag i september 

● Evaluering efter byfesten 

I forhold til selve byfesten, har vi løbende tilpasset programmet og mener vi har fundet en god 

balance i arrangementer der henvender sig til alle aldre 

● Vi har dog ikke knækket koden til et arrangement hvor vi fanger de unge under 18 år 

(alkoholfri) 

● Hvis nogen har ideer og forslag høre vi det meget gerne 

Kort gennemgang af byfest ugen: 

● Tirsdag: Den store opstillingsdag – alle er meget velkommen til at komme og hjælpe til 

● Torsdag: Børnebanko og preteen banko og Grå Guld - 3. år og mener vi har fundet det 

setup der virker – god feedback 

● Fredag: Børnedisco, preteen party og Fredagsbar, nu med live musik 

● Lørdag: Vennerne har cykelløb, Forskellige aktiviteter og boder. Byfesten kulminere 

med den store teltfest med fællesspisning og livemusik 

● Søndag: Oprydning 

Byfesten har som sagt vokseværk, hvilket bevidner om en større og større opbakning og at vi 

kommer bredt ud. Det gør også at vi hvert år har lagt lidt på forskellige steder, der ikke 

nødvendigvis giver større omsætning, men som giver en endnu federe byfest (f.eks. livemusik 

fredag aften og stort live band lørdag aften). 

Visionen er at kunne holde fast i byfesten med justeringer hvert år der giver en bedre byfest 

uden det nødvendigvis giver ekstra arbejde – her er vi også meget åbne for ideer. 

Vi håber hver år at kunne generere et overskud via byfesten for at gøre det muligt, at investere i 

at gøre det endnu federe at være medlem i GIF. 

● Sociale aktiviteter og arrangementer for medlemmerne 

● Faciliteter, herunder investering i cafeteria og idrætstorvet med det formål at skabe et 

fedt møde- og samlingssted 

● Padel baner og miljø omkring banerne 

● Og meget andet 
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At arrangere byfest er et stort arbejde som kræver mange frivillige timer. Vi har i bestyrelsen 

fokus på bæredygtigheden og sikre, at vi fremadrettet fortsat har en byfest, hvilket ikke er en 

selvfølge – bare kig på flere af nabobyerne. Flere udefra har bemærket hvor stor en byfest vi har 

og over så mange dage. 

Showdown, der spiller mange steder, var imponeret over antallet af mennesker lørdag aften – 

de oplever flere byer hvor byfester er under afvikling. 

Det kræver mange frivillige timer og opbakning fra byen. Så når I hjælper til og f.eks. tager en 

vagt under byfesten, gør det en kæmpe forskel. Det der oftest bemandingsplanen der er den 

største udfordring, så når I tager en vagt gør det en kæmpe forskel. 

Ingen byfest uden frivillige       

8.9 Oberwetz 

Rasmus Mazanti fra Oberwetz-udvalget fortæller om initiativer vedr. venskabet med Oberwetz. 

Tilbage i 1972 besluttede bestyrelsen, at vi skulle have en venskabsforening. I andet forsøg blev 

Gedved og Oberwetz parret, og vi har haft et venskab lige siden. Sidste år i 2022 havde vi 50 års 

jubilæum. Grundet Corona blev det til en lille jubilæumsfejring i 2022, men i pinsen i 2023 holdt 

vi en større jubilæumsfejring med et par festlige dage - det var også her vi mødtes for 50. gang. 

Vi ser ind i at skulle forny os og vi er derfor meget interesserede, hvis nye skulle have interesse i 

at være en del af venskabs-samarbejdet. For 50 år siden var det fodbold, der samlede os, med 

store hold i både Gedved og Oberwetz. I dag ser vi ind i at skulle genopfinde vores sports-

samarbejde. Derfor er nye medlemmer i udvalget og gode ideer meget velkomne. 

Der skal lyde et tak til bestyrelsen for de sociale arrangementer I står bag, herunder både 

byfesten og det årlige udvalgs-arrangement. 

8.10 Fodbold 

Stephen H. Andersen fra Fodbold-udvalget fortæller om initiativer vedr. Fodbold. 

Vi er et nyt sammensat fodbold-udvalg med 5 helt nye udvalgsmedlemmer. Vi er ved at have 

styr på grundrammen. 

Noget af det vi bøvler lidt med er Horsens-Nord samarbejde (drengehold fra u11 år og opefter, 

træner sammen med Egebjerg og Østbirk), hvor Egebjerg har trukket sig fra samarbejdet. Da 

alle 5 udvalgsmedlemmer er tilflyttere med små børn, eftersøger vi frivillige som har lyst til at 

være med til at varetage Gedveds interesser i Horsens Nord samarbejdet. 
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Der er ros fra salen ift. det nye udvalgs arbejdsomhed og tilgang. 

Ift. fremtiden er der stillet en kunstgræsbanen i udsigt fra Byrådet. Vi kender dog ikke den 

konkrete tidshorisont. Pga. budget-stop og af miljømæssige årsager virker der til at være lange 

udsigter. 

Udvalget arbejder i at afholde en fodboldskole i Gedved på et tidspunkt, men om det bliver 

næste år eller året efter er ikke planlagt. De nuværende udvalgsmedlemmer har ikke erfaring 

med afholdelse af fodboldskole, men er i samarbejde med andre der har erfaring. Efter 

generalforsamlingen er aftalt med Østbirk at de afholder fodboldskole i 2024, og at Gedved IF 

afholder fodboldskole i 2025. 

8.11 Gedved Idrætscenter 

Lars O. Bohlbro runder af på ny-hal arbejdet. 

Tak til alle de frivillige og tak til cafeteria-udvalget - det er jer der løfter den næste del af 

arbejdet og det er en fornøjelse at komme her ned i hallen og mærke livet. 

Der er fuld booket i begge haller fra kl. 16:00-22:00. 

 

9. Valg af revisor og revisorsuppleant 

Foreningen har to revisorer og to revisorssuppleanter, som ikke er medlem af bestyrelsen. 

Revisor og revisorsuppleant vælges for en 2-årig periode.  

Cecilie Degn og Casper Broen stiller op som revisor. Begge vælges revisor. 

Rene Dahlgaard og Jesper Skov Iversen stiller op som revisor-suppleant Begge vælges revisor-

suppleant. 

 

10. Eventuelt 

10.1 Oplæg om børneattester v. sekretær Sara B. Sivesgaard 

Hvad er en børneattest? En særlig straffeattest, som indeholder oplysninger om hvorvidt en 

person har begået seksualforbrydelser mod børn under 15 år, herunder 

● Incest, samleje eller anden kønslig omgang med børn under 15 år, 

● Udbredelse eller besiddelse af børnepornografi, 

● Blufærdighedskrænkelse over for børn under 15 år 
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Hvorfor skal vi indhente børneattester? For at forhindre at personer, der er dømt for seksuelle 

overgreb mod børn under 15 år, kan begå yderligere seksuelle overgreb mod børn under 15 år. 

Hvem skal vi indhente børneattester på? Dette er beskrevet i bekendtgørelse af lov om 

indhentelse af børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v. 

● Siden 2005 har det været lovpligtigt for foreninger at indhente børneattester når vi ”(...) 

ansætter eller beskæftiger personer, der som led i udførelsen af deres opgaver skal have 

direkte kontakt med børn under 15 år, såfremt ansættelses- eller 

beskæftigelsesforholdet har karakter af fast tilknytning.” (§2) 

● Siden 2012 blev reglerne skærpet, så vi også skal indhente børneattester når vi ”(..) 

ansætter eller beskæftiger personer, der som led i udførelsen af deres opgaver færdes 

fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med 

disse børn, såfremt ansættelses- eller beskæftigelsesforholdet har karakter af fast 

tilknytning” (§2) 

Bestyrelsen har besluttet at indhente børneattester på: 

● Alle trænere over 15 år (børnehold og voksenhold) 

● Alle bestyrelsesmedlemmer 

● Alle udvalgsmedlemmer (idræt, cafeteria, byfest, Oberwetz) 

Proces for indhentning af børneattester 

1. Den frivillige opretter i conventus 

2. Bestyrelsen indsender navn og cpr-nummer via politiets hjemmeside 

3. Den frivillige giver samtykke i e-boks 

4. Rigspolitiet sender børneattest til foreningens e-boks 

Hvis en frivillig har en plettet børneattest… 

● Politiet underretter automatisk idrættens hovedorganisation 

● Vi er forpligtet til at afbryde samarbejdet med personen og udelukke vedkommende fra 

foreningen. 

Status for sæson 2023/2024 

● Vi har indhentet børneattester på 55 frivillige. 

● Vi mangler at indhente børneattester på 19 frivillige (afventer samtykke). 

● Derudover har vi 10 frivillige som vi ikke indhenter børneattest på (u15/administrativ 

hjælp). 
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10.2 Tak til afgående formand og afgående kasserer 

Stort tak til Anders Vigild og Cecilie Degn for indsatsen. 


